
  
  

 
1 šaurais asmens  
2 platais asmens 
3 fiksators 
4 atbalsts 
5 spunde 
6 tvertne 
7 aktivizators 
8 rokturis 
9 gaismiņa 
10 tvertne 
11              konektors 
12              motors 

baterija 

griezt šeit 
 

 
 Izlasiet instrukciju un uzglabājiet to drošā vietā.  
Ja nododat ierīci kādam citam, neaizmirstiet iedot līdzi arī instrukciju. 
 Pirms lietošanas noņemiet visas iepakojuma detaļas.  
 SVARĪGA DROŠĪBAS INFORMĀCIJA 
 Ievērojiet galvenos drošības noteikumus, tajā skaitā: 
1 Bērni, kas ir sasnieguši 8 gadu vecumu vai nepieredzējušas, neinformētas personas vai cilvēki ar ierobežotām fiziskām, maņu vai garīgām 
spējām ierīci drīkst izmantot, tīrīt vai apkopt tikai pēc attiecīgu norāžu saņemšanas un atbildīga pieauguša cilvēka klātbūtnē, lai garantētu drošību 
un visu apdraudējumu novēršanu. Bērniem ar šo ierīci spēlēties nav atļauts. Ierīci apkopt un tīrīt bērni var tikai tad, ja ir sasnieguši vismaz 8 gadu 
vecumu un tiek uzraudzīti. 
2 Nemērciet ierīci šķidrumā 
3.  Motors satur litija jonu (Li Ion) bateriju 
4.  Nededziniet, neizjauciet, nemērciet bateriju ūdenī un neradiet tai īssavienojumu 
5.  Nelietojiet ierīci, ja tā ir nokritusi vai bojāta, darbojas nepareizi vai ja tai ir sūces. 
6.  Ja ir bojāts vads, tā nomaiņu veikt drīkst ražotājs, tā servisa aģents vai līdzīgi kvalificētas personas. 
7. Šo ierīci drīkst izmantot tikai tās instrukcijā paredzētajiem mērķiem. 
 
 tikai lietošanai mājas apstākļos 
 PIRMS PIRMĀS LIETOŠANAS 

1 Pilnībā uzlādējiet ierīci (2 stundas), pirms to ieslēgt. 
UZLĀDE 
1. Izslēdziet ierīci 
2. Iestumiet konektoru jaudas pievadā ierīces aizmugurē. 
3. Pievienojiet kontaktdakšu rozetei. 
4. Uzlādes laikā lampiņa mirgos. 
5. Pēc pilnas uzlādes lampiņa pārstās mirgot. 
6. Atvienojiet lādētāju no rozetes. 
7. Izņemiet konektoru no jaudas pievada. 
8. Nelietojiet lādētāju ārpus telpām. 

 Uzlādes laikā ierīce nedarbosies. 
VIRSMAS 
9. Ierīci var lietot uz gludām vertikālām virsmām – logiem, durvīm, flīžu sienām virtuvēs, vannas istabās, kā arī uz gludām akmens virsmām. 
10. Nelietot uz horizontālām virsmām. 
11. Nelietot kā slapjo putekļu sūcēju – tas nav paredzēts izlietu šķidrumu savākšanai. 



ĶĪMISKIE MAZGĀŠANAS LĪDZEKĻI 
12. Lietojiet tikai atbilstošas ķimikālijas, kas paredzētas lietošanai ar šādām ierīcēm. 
13. Nelietojiet etiķi, amonjaku, balinātāju, spirtu vai putojošas vielas. 
ASMENS UZLIKŠANA 
14. Lielām zonām lietojiet plato asmeni, bet šauro – mazākām vietām. 
15. Nospiediet fiksatoru, iestumiet atbalstā asmeni, un atlaidiet fiksatoru. 
LIETOŠANA 
16. Uz tīrāmās virsmas uzklājiet tīrīšanas līdzekli. 
17. Ierastā kārtībā ieslaukiet vai ieberzējiet tīrīšanas līdzekli virsmā, kā parasti. 
18. Aktivizējiet motoru. 
19. Izmantojiet asmeni kā sūkli lēnām, arkveidīgām kustībām – kā automašīnas stikla tīrītāji. 
20. No virsmas notīrāmais šķidrums tiks iesūkts tvertnē. 
21. Kad tvertnē esošais satur sasniedz atzīmi max: 

a. Apstādiniet motoru 
b. Izņemiet spundi  
c. Iztukšojiet tvertni 
d. Ielieciet atpakaļ spundi 
e. Turpiniet tīrīšanu 

22. Kad esat beidzis, noslaukiet virsmu ar drēbi, kas neplūksnojas. 

 Ja sāk mirgot lampiņa, baterijas līmenis ir zems. Pabeidziet apstrādāt iesākto virsmu un uzlādējiet ierīci. 

 Pēc apmēram 5 minūtēm ierīce izslēgsies. 
PĒC LIETOŠANAS 
23. Izslēdziet ierīci 
24. Nospiediet fiksatoru un iestumiet asmeni atbalstā. 
25. Saspiediet fiksatorus abās atbalsta malās un noņemiet no motora. 
26. Noņemiet tvertni no motora. 
APKOPE 
27. Iztukšojiet un izskalojiet tvertni. 
28. Noskalojiet asmeņus tekošā ūdenī. 
29. Noslaukiet visas virsmas ar mitru drēbi. 
30. Pirms salikt ierīci atpakaļ kopā, ļaujiet visām detaļām nožūt. 
DARBA MŪŽA BEIGAS 
Diemžēl nekas nav mūžīgs. Pirms atbrīvoties no ierīces, izņemiet no tās bateriju. Nododiet to atbilstošā savākšanas vietā. 
 

 VIDES AIZSARDZĪBA 
 Lai izvairītos no vides un veselības problēmām sakarā ar elektrisko un elektronisko preču sastāvā esošajām bīstamajām vielām,  ar šo 
simbolu apzīmētās preces nedrīkst izmest kopā ar sadzīves atkritumiem. Tās ir jānodod speciālos savākšanas punktos un jāpārstrādā.   


